ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 583 от 16.02.2010 г.

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 26.01.2010

№ 258 «О Порядке предоставления

субсидии на возмещение затрат
по содержанию кладбищ и крематория»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями               от 24.06.2009 № 1666):

1. Внести в постановление Администрации города от 26.01.2010 № 258              «О Порядке предоставления субсидии на возмещение затрат по содержанию                 кладбищ и крематория» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1.1. Пункт 3 статьи 1 «Общие положения» изложить в новой редакции:

«3. Департамент городского хозяйства (далее – департамент) – структурное подразделение Администрации города, осуществляющее расчет размера субсидии, контроль за заключением соглашений о предоставлении субсидии,                качеством выполняемых работ.

Уполномоченный орган – контрольно-ревизионное управление Администрации города, осуществляющее последующий финансовый контроль за целевым использованием средств местного бюджета.».

1.2. В пункте 2 статьи 3 «Порядок воз врата субсидии» слова «департа-                         мента либо органа, осуществляющего контроль за целевым использованием                        бюджетных средств» заменить словами «уполномоченного органа».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров